
1 

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 25.) önkormányzati 
rendelete 

a gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjakról 
egységes szerkezetben a 4/2024.(II.29.), valamint a 13/2025.(III.27.) önkormányzati rendelettel 

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében és a 92. § (1) bekezdés a) pontjában, 132. § (4) 
bekezdés d) pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 29. § (1) bekezdésében, 151. § (2f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Szerencs Város Képviselő-testülete a város nevelési-oktatási intézményeiben fizetendő étkezési 
térítési díjakat az 1. melléklet szerint határozza meg. 

2. § 

Szerencs Város Képviselő-testülete a város szociális intézményeiben fizetendő étkezési térítési 
díjakat a 2. melléklet szerint határozza meg. 

3. § 

A város nevelési-oktatási intézményeiben a diétás étkezést igénylők által fizetendő díjat a 3. melléklet 
szerint határozza meg. 

4. § 

A város szociális intézményeiben a diétás étkezést igénylők által fizetendő díjat a 4. melléklet szerint 
határozza meg. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba. 

6. § 

Hatályát veszti Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekétkeztetési és 
egyéb étkezési térítési díjakról szóló 17/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelete. 
 
Szerencs, 2024. január 25. 
 
 

Oleárné dr. Kádas Marianna sk.    Nyiri Tibor sk.  
                 jegyző                polgármester 
 
 
 
 
 
 



2 

1. melléklet1,2 
Szerencs város nevelési oktatási intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjak (a feltüntetett 
árak az áfát nem tartalmazzák): 
 

 
 

Térítési díj 2025. április 1-jétől 
 
 

Korosztály 
megnevezése Étkezés típusa Étkezési díj Fizetendő térítési díjak 

adatok: Ft 50%-os 
kedvezmény 

Teljes térítési 
díj 

Bölcsőde 

reggeli 298,05 75,27 150,53 
tízórai 249,61 63,03 126,07 
ebéd 808,82 204,25 408,50 
uzsonna 335,30 84,67 169,34 
összesen 1 691,78 427,22 854,43 

Óvoda 

tízórai 298,05 75,27 150,53 
ebéd 808,82 204,25 408,50 
uzsonna 335,30 84,67 169,34 
összesen 1 442,17 364,19 728,37 

Alsó tagozat 

tízórai 335,30 84,67 169,34 
ebéd (menza) 1 021,55 257,97 515,93 
uzsonna 391,18 98,79 197,57 
összesen 1 748,04 441,43 882,85 

Felső tagozat 

tízórai 346,48 87,49 174,99 
ebéd (menza) 1 064,02 268,69 537,38 
uzsonna 391,18 98,79 197,57 
összesen 1 801,68 454,97 909,94 

Középiskola 

reggeli 651,23 164,45 328,90 
ebéd (menza) 1 183,61 298,89 597,78 
vacsora  849,43 214,50 429,00 
összesen 2 684,27 677,84 1 355,68 

Munkahelyi 
étkezés * 

reggeli  360,63  
tízórai  229,49 
ebéd  866,14 
uzsonna  213,10 
vacsora  557,34 
összesen  2 226,72 

Külső étkezés ebéd 1 559,05 
2. A feltüntetett árak az áfát nem tartalmazzák.  
3. *  A megjelölt árak a munkahelyi étkezésnél csak Szerencs Város Önkormányzatának, 

intézményeinek, cégeinek dolgozóira vonatkozik. 
 

 
 

1 A mellékletet módosította: 4/2024.(II.29.) ör., hatályos: 2024. február 29., rendelkezéseit 2024. február 1. napjától kell 
alkalmazni.  
2 Módosította: 13/2025.(III.27.) ör, hatályos: 2025. április 1. napjától 



3 

 
2. melléklet3 

 

Szerencs város szociális intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakat az alábbiak szerint állapítja 
meg (a feltüntetett árak az áfát nem tartalmazzák): 
 

Megnevezés Étkezés típusa Fizetendő ár Ft/adag 

Felnőtt 

reggeli  663,90 
tízórai  254,08 
ebéd  1 208,57 
uzsonna  696,68 
vacsora  745,86 
összesen  3 569,09 

Hidegcsomag/felnőtt  2 226,72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 Módosította: 13/2025.(III.27.) ör., hatályos: 2025. április 1. napjától 



4 

3. melléklet4,5 
Szerencs város nevelési-oktatási intézményeiben fizetendő diétás étkezés térítési díja (az 
Áfa-t nem tartalmazza)  
 

 
Diétás térítési díj 2025. április 1-jétől 

 
Korosztály 

megnevezése Étkezés típusa Étkezési díj Fizetendő térítési díjak 

adatok: Ft 50%-os 
kedvezmény 

Teljes térítési 
díj 

Bölcsőde 

reggeli 363,99 91,91 183,83 
tízórai 251,10 63,41 126,82 
ebéd  1 065,51 269,07 538,14 
uzsonna  373,19 94,24 188,48 
összesen 2 053,80 518,63 1 037,27 

Óvoda 

tízórai 363,99 91,91 183,83 
ebéd  1 065,51 269,07 538,14 
uzsonna  396,77 100,19 200,39 
összesen 1 826,27 461,18 922,36 

Alsó tagozat 

tízórai 391,93 98,97 197,94 
ebéd (menza) 1 274,14 321,76 643,51 
uzsonna 422,11 106,59 213,19 
összesen 2 088,18 527,32 1 054,64 

Felső tagozat 

tízórai 403,85 101,98 203,97 
ebéd (menza) 1 331,52 336,24 672,48 
uzsonna 431,05 108,85 217,70 
összesen 2 166,42 547,07 1 094,15 

Középiskola 

reggeli  740,64 187,03 374,06 
ebéd (menza) 1 462,66 369,36 738,72 
vacsora  1 054,34 266,24 532,49 
összesen  3 257,64 822,63 1 645,27 

A feltüntetett árak az áfát nem tartalmazzák.  
 
 

Megnevezés Étkezés típusa Fizetendő ár Ft/adag 

60 év feletti 

reggeli 663,90 
tízórai 450,79 
ebéd 1 082,28 
uzsonna 450,79 
vacsora 819,62 
összesen 3 467,39 

Hidegcsomag/felnőtt 2 442,48 
A feltüntetett árak az áfát nem tartalmazzák.  
 

 
4 A mellékletet módosította: 4/2024.(II.29.)  
5 Módosította: 13/2025.(III.27.) ör., hatályos: 2025. április 1. napjától 



5 

4. melléklet6 
 

 
Szerencs város szociális intézményeiben fizetendő diétás étkezés térítési díja (az Áfa-t nem 
tartalmazza)  
 

Megnevezés Étkezés típusa Fizetendő ár Ft/adag 

60 év feletti diétás 
  

reggeli 741,39 
tízórai 521,58 
ebéd 1 417,58 
uzsonna 521,58 
vacsora 1 005,90 
összesen 4 208,03 

 
 

Megnevezés Étkezés típusa Fizetendő ár Ft/adag 

Felnőtt diétás 
  

reggeli 741,39 
tízórai 320,77 
ebéd 1 458,56 
uzsonna 766,35 
vacsora 932,51 
összesen 4 219,58 

 
 
 
 

 
6 Módosította: 13/2025.(III.27.) ör., hatályos: 2025. április 1. napjától 


